Заказ покупателя 00ФР-001400 от 11.04.2024 13:39:59

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублимационная печать за кв.м. (Урус 

(11042024) тканина замовника ( 1100 х 
1350) 1 ст)-код:000010827

1,78 м2 280,00 498,40

Разом: 498,40
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 498,40 грн
Чотириста дев'яносто вісім гривень 40 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)